教育部 函

	機關地址：100臺北市中正區中山南路5號
傳真：02-23976915
聯絡人：李心信
聯絡電話：02-77366193

受文者：花蓮縣政府

	發文日期：
	中華民國98年12月21日

	發文字號：
	台體(一)字第0980209737號

	速別：
	最速件

	密等及解密條件或保密期限：

	附件：
	令掃描檔、修正規定

	主旨：
	「教育部補助推動學校游泳及水域運動實施要點」第3點、第7點，業經本部於98年12月21日以台體(一)字第0980209737C號令修正發布，茲檢送發布令影本(含附件)1份，請　查照轉知。

	說明：

	一、
	「教育部補助推動學校游泳及水域運動實施要點」電子檔，放置於下列網址(http://140.122.72.62)，請自行下載。

	二、
	為落實行政院2006年公布之「海洋政策白皮書」及本部2007年公布之「海洋教育政策白皮書」，本部研擬「海洋教育執行計畫」，據以推動水域運動之規劃與發展，鑑於游泳技能為各項水域運動之根本，為使游泳項目與水域運動能夠相輔相成地共同發展，將「海洋教育執行計畫」具體執行內容予以融入，研擬「教育部補助推動學校游泳及水域運動實施要點」，以統整資源規劃與落實政策推動，並為各級學校、直轄市、縣市政府提出補助申請之依據。

	三、
	本計畫補助方式如下：

	(一)
	海洋運動觀摩及研討(習)：申請對象為大專校院，每1計畫補助上限為新台幣20萬元為原則。

	(二)
	區域性水域體驗推廣活動：申請對象為各級學校，每1計畫補助上限為新台幣30萬元為原則。充實及更新水域運動體驗場地與設備，每1計畫補助上限為新台幣80萬元為原則。

	(三)
	學生游泳體驗營：申請對象為直轄市、縣(市)政府，補助上限依本部年度預算編列情形調整。

	四、
	檢具規劃辦理活動之計畫申請表及經費申請表1式6份，於99年2月底前(當日寄達為限)，依下列方式備文向本部(體育司)提出申請，逾期不予受理。

	(一)
	直轄市、縣(市)政府所屬高級中等以下學校，由直轄市、縣(市)政府進行初審，並排列補助優先順序後，再送本部申請經費補助。

	(二)
	大專校院、高中職、國立小學，可逕向本部提出申請。

	正本：
	臺北市政府教育局、高雄市政府教育局、台北縣政府教育局、各縣(市)政府、公私立大專院校、國立暨私立＜不含北高二市＞高級中等學校、部屬小學

	副本：
	本部各單位、體育司(均含附件)